郑州机场高速公路改扩建工程 BT 项目

10KV 供配电工程施工招标

补遗书-01 号

各投标人：

本补遗书针对郑州机场高速公路改扩建工程BT项目10KV供配电工程施工招

标文件内容做以下修改和补充，请各投标人执行，原有条款与下列条款不一致的

以本条款为准：

1、招标文件第一章招标公告中 3.1.1 款“（2）企业近 5 年(2012 年 1 月份

以来,以合同签订日期为准)至少承担过1项合同金额在100万元以上的高速公路

10KV 供配电工程的专项施工业绩，质量合格；并在人员、设备、资金等方面具

备相应的能力及经验。”修改为“（2）企业近 5年(2012 年 1 月份以来,以合同签

订日期为准)至少承担过1项合同金额在100万元以上的10KV供配电工程的专项

施工业绩，质量合格；并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力及经验。”

与第二章投标人须知“附录 2”保持一致。

2、第八章投标文件格式“五、（三）目标承诺书”中工期目标“按期完工”

修改为“按期完工并通过电力部门验收送电”。

特此通知

河南省公路工程局集团有限公司

郑州机场高速公路改扩建工程 BT 项目部

2017 年 10 月 20 日